سلطان پورہ لاہور

دہم۔ مکرم سلطان احمد صاحب۔ واہ پڑا ٹاؤن لاہور

(مہتمم تعلیم خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 7 نومبر 2006ء 14 شوال 1427 ہجری 7 نبوت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 249

تحریک جدید کے نئے سال کا اعلان۔ مطالبات تحریک جدید کی طرف توجہ دیں

## مخلوق خدا کی خدمت خدا کی رضا کیلئے کریں اور خدا سے فضل چاہیں

مال، وقت، عزت اور جان کی قربانی خدا کے حکموں کے تابع کرنی چاہئے